
 

 

 

 

Art 142000 Suevia-Willab Elvattenkopp modell 41    CE-märkt 

Art 142020 Suevia-Willab Elvattenkopp modell 43  CE-märkt 

 

                       
 

Monteringsanvisning: 

I lösdriftsstall kan en kopp betjäna cirka 10-15 djur, vid större antal djur är det nödvändigt att öka antalet koppar. 

    Vid uppsättning av koppar i lösdriftsstall bör koppen monters minst tre meter från foderplatsen. Detta för att 

djuren inte ska spilla foder i koppen eller störa varandra vid utfordringen. 

    Efter utgrävningen nedsättes lodrätt tre stycken betongrör, ovanpå varandra, med en diameter med 30 

centimeter. Det understa röret sättes med muffen nedåt. Djupet beräknas så att det översta röret, i vilket koppen 

ska vila, kommer minst 30 centimeter över gödsel och ströhalm. Vattenledning och strömförande kabel 

nedlägges till frostfritt djup, vid rörets inlopp borras ett ändamålsenligt hål, vartefter vattenrör och ledning 

kopplas till koppens anslutningar. Vattenröret skall dragas med rak sträckning. 

    Genom att lossa muttrar kan koppen ovandel lätt borttagas, varefter anslutningarna blir lätt tillgängliga. 

Koppens underdel skall fastsättas i betongröret med cementbruk. Efter anslutning av kopplingarna skruvas 

koppens ovandel åter fast. Elkopplingen skall utföras av behörig fackman. Koppen är nu driftsfärdig, inställ 

önskad vattenmängd genom användandet av det munstycke som passar vattentrycket. 

    Det är ändamålsenligt att i golvhöjd omgiva betongröret med en 50 centimeter bred gjuten cementsockel 

vilken kan tjäna som stöd för rören. 

 

De eluppvärmda dryckeskopparna modell 41 och 43 får endast arbeta med 24 volts spänning. För detta 

ändamål levereras en transformator. Kopparna får endast anslutas till av CE godkänd 

skyddstransformator. 

 

Elvattenkoppen modell 41 drar 80 watt och elvattenkoppen 43 drar 180 watt. Avståndet mellan 

tranformator och kopp får ej överstiga 20 meter. Koppen tillsammans med transformatorn skall 

monteras av behörig elektriker vilken känner till gällande bestämmelser. Den strömförande 24 volts kabeln 

bör vara nedgrävd vid sin sträckning mellan transformatorn och koppen för att undvika att djuren kommer i 

beröring med densamma. 

 

Vattenflödet är inställbart för varje förekommande vattentryck, ventilerna är av mässing och såväl kolv som 

fjäder ligger skyddade från vattentillförseln. 
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